

---

# EUROPEAN AGRI TRADE A/S

**CVR-nr.: 26207177**

Bjørnkærvej 16  
8783 Hornsyld

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/03/2025**

---

**Poul Møller**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EUROPEAN AGRI TRADE A/S  
Bjørnkærvej 16  
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 26207177  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er, at udvikle et indkøbssamarbejde hvor der ved hjælp af fælles indkøbsstyrke indkøbes landbrugsplast, bindegarn, syre og ensileringsmidler og emballage.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 65.763 kr. og selskabets egenkapital andrager herefter 967.615 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende og som forventet.

### Fremtiden

Ledelsen forventer samme aktivitet og et resultat på niveau med dette år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		100.000	100.000
Andre eksterne omkostninger		-58.813	-54.533
<b>Bruttoresultat</b>		<b>41.187</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>41.187</b>	<b>45.467</b>
Andre finansielle indtægter		24.762	22.405
Andre finansielle omkostninger		-186	-18
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>65.763</b>	<b>67.854</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>65.763</b>	<b>67.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		65.763	
<b>I alt</b>		<b>65.763</b>	<b>67.854</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.778	102.778
Andre tilgodehavender			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>102.778</b>	
Likvide beholdninger		904.866	896.536
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.007.644</b>	<b>999.314</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.007.644</b>	<b>999.314</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		504.000	504.000
Overført resultat		463.616	397.853
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>967.616</b>	<b>901.853</b>
Gæld til banker		32	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.814	94.683
Skyldig moms og afgifter		182	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.028</b>	<b>97.461</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>40.028</b>	
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.007.644</b>	<b>999.314</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0